
Poz. 15 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 4  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J  

z dnia 5 marca 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu zlecania i rozliczania realizacji zadań  

z zakresu wspomagania wśród Polonii i Polaków zamieszkałych za granicą oraz dzieci 

pracowników migruj ących nauczania języka polskiego, historii, geografii, kultury 

polskiej oraz innych przedmiotów nauczanych w języku polskim w szkołach 

funkcjonuj ących w systemach oświaty innych państw lub nauczanych w innych formach 

przez organizacje społeczne zarejestrowane za granicą 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 7 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 stycznia 2015 r.  

w sprawie trybu zlecania i rozliczania realizacji zadań z zakresu wspomagania wśród Polonii  

i Polaków zamieszkałych za granicą oraz dzieci pracowników migrujących nauczania języka 

polskiego, historii, geografii, kultury polskiej oraz innych przedmiotów nauczanych w języku 

polskim w szkołach funkcjonujących w systemach oświaty innych państw lub nauczanych  

w innych formach przez organizacje społeczne zarejestrowane za granicą, załącznik nr 9 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 



 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 

Joanna Kluzik-Rostkowska  

 


